
terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00091 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO

RESUMO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 032/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 612/2012

A Prefeitura Municipal de Lajedão torna Público que realizará Licitação Modalidade 
Tomada de Preços menor Preço por lote nº. 032/2012, no dia 31/08/2012, às 
10:00 horas, Base Legal Lei 8.666/93 e alterações posteriores, referente a 
serviços a serem prestadas em reformas de Creche Casulo e PSF, neste Município, 
conforme planilha, aos interessados informações fone: (73) 3299-2114, das 
08:00 às 11:00, Generino Batista França Presidente Comissão de Licitação de 
Lajedão, 08 de agosto de 2012.

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68B87A7898165EE677F43EE7ED83852F


